
TEAMLEIDERS

LS1N  Libre Senioren 1e klasse LS1N

Team Teamleider Telefoon Email

Bakker Boys 1 Toon Schillemans 06-23948746 aschillemans1@gmail.com 

Bakker Boys 2 Zegert van de Struis 06-54294549 mar.struis@planet.nl 

BBV 1 Kees Nieuwlaats 06-13307592 keesnieuwlaats@gmail.com 

BRC Gesellies 1 Patrick Gesell 06-52378988 pgesell32@hotmail.com 

Brembos 1 Connie Elst 06-53812488 elst.kriesels52@kpnmail.nl 

DES `83-1 Arno van Oers 06-53305058 a.van.oers@rijkzwaan.nl 

Gouden Lw 1 Toon Koeijvoets 06-13749744 antoonkoeijvoets@gmail.com 

Gouden Lw 3 Djordi Sacharias 06-23283195 djordisacha@outlook.com 

Ram 1 John Abelshausen 06-50535298 johnabelshausen@live.nl 

Ram 2 Angelo de Jong 06-52876248 angelo.de.jong@lpsnet.nl 

Vredeshof 1 Peter Valkenburg 06-25280935 peter.valkenburg@hotmail.com 

LS2N  Libre Senioren 2e klasse LS2N

Team Teamleider Telefoon Email

BBV 2 Michel Bruijgoms 06-21906721 ccfkerstens@ziggo.nl 

BVK 1 Bernard Hack 06-20403046 bernard.hack@home.nl 

DOS 1 Sjak Koevoets 06-15134228 jwkoevoets@home.nl

Duiventoren 1 Anton Lauwerijssen 06-29473869 mtslauwerijssen@freeler.nl 

Gouden Lw 2 Michel Jansen 06-12832530 jansen.michel@scarlet.be 

Gouden Lw 4 Marcel Suykerbuyk 06-53384321 madmarcel@icloud.com 

Kerkz STB 1 Richard Valentijn 06-51075271 richard.valentijn@tkelevator.com 

Ontspanning 1 Mon de Moor 06-53508999 demoormon@gmail.com 

Rianda 1 Pierre Roosenboom 06-23241061 pierreroosenboom@live.nl 

LS3N  Libre Senioren 3e klasse LS3N

Team Teamleider Telefoon Email

Bakker Boys 3 Ad Bartels 0165-300041 ad.bartels@outlook.com 

BBV 3 Hanny Christianen 06-13225625 hannyblox@outlook.com 

Crescendo 1 Piet Heijnen 06-21918403 heijnen44@home.nl 

Crescendo 2 Jeanne Backx 06-51031986 wilanje@home.nl 

Dr Zwaantjes 1 Therja Maas 06-28624938 therja.maas@hetnet.nl 

Gouden Lw 5 Adrie Elst 06-51830459 adrieelst@home.nl 

Ontspanning 2 Marc Lauwerijssen 06-51711474 marc.lauwerijssen@iko.com 

Oud R`daal 1 Rini Jongeneelen 06-30009535 mgjjongeneelen@kpnmail.nl 

Paardenstal 1 Diana Biezen 06-42158093 bikkeltjuh@hotmail.com 

Schuitje 1 Mark van Peer 06-41493047 markthepeer@gmail.com 

mailto:jwkoevoets@home.nl


TEAMLEIDERS

LS4N  Libre Senioren 4e klasse LS4N

Team Teamleider Telefoon Email

Bakker Boys 5 Frank de Bruijn 0165-630063 frankde_bruijn@hotmail.com 

BBV 4 Toon Christianen 06-20320610 tchristianen@outlook.com 

DES `83-3 Adrienne van Domburgh 06-29098193 adrienne.vandomburgh@outlook.com 

Distelbiljarts 1 Peter van Zitteren 06-47493958 zitteren@live.nl 

DOS 2 Elly van Peer 06-12155361 adrie.elly@home.nl 

J&Jansens 1 Mark van Dooren 06-41157600 mark@sundanceweb.nl 

J&Jansens 2 Chris Donkers 06-42045010 c.donkers@kpnmail.nl 

Kerkz STB 2 Henk Nagtzaam 06-18317870 henknagtzaam@home.nl 

Kerkz Zegge 1 Mitchel Verstijlen 06-15205504 mitchelverstijlen@gmail.com 

Paardenstal 3 Gert-Jan Kannekens 06-52405652 gertjan.kannekens@gmail.com 

Schuitje 2 Paul Timmermans 06-40127483 ptimmermans1953@gmail.com 

W v Nassau 1 Coen de Nijs 06-25390281 coen_de_nijs@hotmail.com 

LS5N  Libre Senioren 5e klasse LS5N

Team Teamleider Telefoon Email

Bakker Boys 4 Piet Dekkers 06-46176434 piet@tellegat.nl 

Brembos 2 Peter Laurijssen 06-83054489 whippetpapegaai@gmail.com 

DES `83-2 Jack Broos 06-23185246 broos@kpnplanet.nl 

Donkenhof 1 Pieter Hopmans 06-51614021 pieter@famhopmans.nl 

Gouden Lw 6 John Sacharias 06-53301510 msacha@live.nl 

Gouden Lw 8 William Bastiaensen 06-37656178 williamba@home.nl 

Kerkz STB 3 El Jongmans 06-23815439 t.e.jongmans@kpnmail.nl 

Paardenstal 2 Lucienne Verschuren 06-55521707 lucienneverschuren66@gmail.com 

Seppe 1 Arno van Balen 06-33091190 mailvanarno@gmail.com 

LS6N  Libre Senioren 6e klasse LS6N

Team Teamleider Telefoon Email

Bakker Boys 6 Henk Verbunt 06-10517044 hverbunt@kpnmail.nl 

Bakker Boys 7 Bas Snijders 06-51571531 Bassnijders60@gmail.com 

BBV 5 Lia van Schendel 0165-314236 liavanschendel@gmail.com 

BVS 1 Rene Paauwe 06-13649507 renepaauwe@outlook.com 

Gouden Lw 7 Patrick de Rooy 06-30394568 info@pderooij.nl 

J&Jansens 3 Claudia Chatrer 06-48512498 claudiachatrer@gmail.com 

J&Jansens 4 Miranda van Hal 06-28228101 mirandavanhal1971@gmail.com 

Paardenstal 4 Monique Boswinkel 06-10646401 moniqueboswinkel64@gmail.com 

Paardenstal 5 Lianne Leijs 06-47876492 liannevanoorschot@hotmail.com 

Pleintje 1 Dimphie de Pijper 0165-386050 pybro@home.nl 

Ram 3 Ad de Weert 0165-541709 de-weert@kpnmail.nl 

ZBGG 1 Diana Embregts 06-51023505 embre018@ziggo.nl 



TEAMLEIDERS

LS7N  Libre Senioren 7e klasse LS7N

Team Teamleider Telefoon Email

DES `83-4 Nicole Konings 06-43135003 x-nicole-x@live.nl 

Dr Zwaantjes 2 Janny Vergouwen 0165-382271 jannyvergouwen@ziggo.nl 

Gouden Lw 10 Ingrid Bartels 06-10479821 ingridbartels67@gmail.com 

Gouden Lw 9 Ad Uitdehaag 06-23789593 aduitdehaag@outlook.com 

J&Jansens 5 Stijn Hellemons 06-28760964 stijn2503@hotmail.com 

J&Jansens 6 Marlies de Kok 06-11085083 marliesenluud@gmail.com 

Kroon 1 Miranda Nelemans 06-41251220 bartijgertje@hotmail.com 

Omganck 1 Christa Sacharias 06-25323512 r.sacharias@ziggo.nl 

Paardenstal 6 Esther Maas 06-43745450 esthermaas68@gmail.com 

Schuitje 3 Jeroen van Kleeff 06-50661822 kleefke@gmail.com 

Schuitje 4 Natasja Jongenelen 06-16455048 natasjakalis@hotmail.nl 
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